全史料協出版物掲載の著作pdf公開の許諾について（お願い）

　全史料協では、当会会誌『記録と史料』および会報等につきまして、今後の歴史資料の保存利用活動に資するため、また文化的・学術的資源としてより広く活用してもらうため、印刷物としての頒布に加え、電子化（pdf化）のうえ、当会ウェブサイトにおいて公開していきたいと考えております。

　つきましてはこの趣旨をご理解いただき、寄稿いただきました著作の著作権者のみなさまには、著作のpdfを当会ウェブサイト上で公開することを承諾いただきたく、お願いいたします。

　許諾いただけます場合には、「全史料協出版物掲載の著作pdfの公開について（回答）」（pdf：126KB）に記入のうえ、下記広報・広聴委員会事務局まで、メール・郵便等で送付いただきたくお願い申し上げます。

　会員および著作権者各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　これまでの『記録と史料』、会報の目次については、こちらをご覧ください。

　複数の著作があり、上記の回答書式では記入しきれない場合には、事務局に問い合わせいただければ、著作リストをお送りすることもできます。

全史料協広報・広聴委員会事務局

富山県公文書館

〒930-0115富山市茶屋町３３番２号

Tel076-434-4050　　Fax076-434-4093

E-mail：kobunsho＠po4.nsk.ne.jp

＠を半角に置き換えて送信してください。